

## Anjangsana ke Kelurahan Kedung Halang, Kapolsek Bogor Utara Pererat Silaturahmi

Sjah Nur - KOTABOGOR.PAPARAZI.ID

Jul 6, 2023 - 06:25



KOTA BOGOR – Kapolsek Bogor Utara Polresta Bogor Kota Polda Jabar didampingi Bhabinkamtibmas Kedung Halang dan personil Polsek Bogor Utara laksanakan silaturahmi anjangsana ke Kantor Kelurahan Kedung Halang.

Hal itu sesuai dengan arahan Kapolresta Bogor Kota Kombes Bismo Teguh Prakoso.

Adapun tujuan kunjungan tersebut dilaksanakan dalam rangka untuk menjalin dan mempererat tali silaturahmi serta menjalin komunikasi yang searah.

"Dan yang paling utama kami dari pihak kepolisian mengajak untuk saling bahu membahu dalam menciptakan keamanan dan ketertiban khususnya diwilayah hukum Polsek Bogor Utara," ucap Kapolsek Bogor Utara Kompol Puji Astono,

Kamis (6/7/2023).

Humas polsek Bogor Utara Polresta Bogor Kota Polda Jabar.